Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 июня 2017 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 180
О внесении изменений в «Порядок составления проекта бюджета

муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на очередной финансовый год и на плановый период», утвержденный Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 10.11.2016 г. № 528
В соответствии частью 2 ст. 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в «Порядок составления проекта бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на очередной финансовый год и на плановый период», утвержденный Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 10.11.2016 г. № 528 следующие изменения, изложив пункт 1.2. в следующей редакции:

«1.2. Составление проекта бюджета осуществляется в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и основывается на Бюджетном послании Президента Российской Федерации, прогнозе социально-экономического развития поселения, основных направлениях бюджетной и налоговой политики, бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период, муниципальных программах городского поселения Кильдинстрой Кольский район Мурманской области (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов
PAGE